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Accountants & Belastingadviseurs

Stichting The House of the Lord In His Presence International Christian Center

Balans per 31 december 2016

Vlottende activa:
Kas
ABN AMRO 57.54.25.733
ABN AMRO 48.98.48.818

Eigen vermogen:
Kapitaal

Kortlopende schulden:
Accountantskosten

€

e 2.690,--

€ 3.190,--

e 2.690,--
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Baten:
Offers
Giften
Ontvangen rente

Lasten:
Giften

Huisvestingskosten etc:
Gas
Elektra
Water
Overige huisvestingskosten

Algemene kosten:
Catering kosten
Bookshop kosten
Accountantskosten
Telefoon
Contributies/ heffingen
Kantoorbebenodigdheden
Reis- en verblij fkosten
Rente en bankkosten

Bedrijfsresultaat

e 773,--
I 1.090,--

15,--

2.396,-

I 1.878,--

2.396,--

€ 1.650,--
2.310,--

275,--
880,--

€ 9.482,--

tl.798,--

€ -l-2.316,-
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364,--
100,--
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